平成 29年１月 13日

各 位

会社名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代表取締役        蛯 谷  貴

        （コード番号：9466 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理部長    中 川  強

   （TEL: 076-439-7880）

東京証券取引所本則市場（市場第一部又は市場第二部）への

変更申請に関するお知らせ

 当社は、平成28年12月16日公表の「株式の立会外分売に関するお知らせ 6.実施の目的」

に記載のとおり、東京証券取引所マザーズ市場から本則市場（東京証券取引所市場第一部

又は市場第二部）への変更申請準備を進めてまいりましたが、本日平成29年１月13日付で、

株式会社東京証券取引所に市場変更の申請を行いましたので、お知らせいたします。

なお、かかる市場変更申請について、東京証券取引所の承認が受けられるかどうか、ま

た、承認の時期についても不確定であり、最終的に市場変更が認められない可能性があり

ますことにご留意ください。

以 上